
27.10.2015

1

XV. HASIČSKÝ TÁBOR NEJEN PRO HASIČE

TERMÍN 

10. – 20. července 2016

MÍSTO  - RADÍKOV U OLOMOUCE

Blízká lokalita tábora je velkou výhodou snížení nákladů na dopravu dítěte☺

UBYTOVÁNÍ – celkem max. 100 dětí

ve věku 
od 6 – 18 let

Z toho děti ve věku od 15 – 18 let jsou v případě 
zájmu zařazeni jako instruktoři v oddíle 
(jednotná cena bez slev 3.700,- na dítě)

SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ – WC, SPRCHY

Čisté sociální zařízení, 
dostatek místa pro 

velký počet dětí

CHATKY – 4 OSOBY

Samostatné ubytování 
pro holky a kluky

Možnost do přihlášky 
napsat svého kamaráda či 
kamarádku na ubytování

OKOLÍ TÁBORA

Velké tábořiště s travnatou 
plochou v celoplošně 

oploceném areálu tábora

Antukové hřiště přímo v areálu



27.10.2015

2

OKOLÍ TÁBORA OKOLÍ TÁBORA

Dostatek místa i pro 
klidnější hry a zábavu

OKOLÍ TÁBORA

Venkovní kryté 
posezení pro 
hry a zábavu

ŠPATNÉ POČASÍ

BOHATÝ PROGRAM

• HASIČSKÉ DISCIPLÍNY – 60m, ŠTAFETA DVOJIC

• BRANNÝ ZÁVOD (TOPOGRAFIE, STŘELBA,….)

• OLYMPIÁDA, DISKOTÉKY, LETNÍ KINO, SCÉNKY

• BOJOVÁ HRA V PEVNOSTI (PČR A HASIČI)

• PRVNÍ POMOC A ZÁCHRANA, PŘEŽITÍ V LESE

• SOUTĚŽE, KARNEVAL, MISS A MISÁK, HRY

• JÍZDA NA KONI, VÝLETY DO OKOLÍ RADÍKOVA

• NÁVŠTĚVA ZOO, LANOVÉHO CENTRA

DŮLEŽITÉ INFO PRO RODIČE

Jelikož je naším dlouhodobým krédem
tábora, aby si to děti co nejvíce užili,
zasoutěžili si, bavili se s kamarády,
zapojovali se do her apod., trváme na
tom, že na tábor si děti rozhodně
nemají brát s sebou mobily, mp3,
ipod, ipad, počítače, tablety a
podobnou elektroniku. Dále nejsou
povoleny žádné rodičovské návštěvy.
Pokud s tímto jako rodiče souhlasíte,
budeme rádi, když toto budete
respektovat a dětem to doma
vysvětlíte. Na oplátku Vám mohu s
vedoucími slíbit, že sice budou mít z
toho asi „absťák“, ale pobyt na táboře
si určitě více užijí☺



27.10.2015

3

INFO PRO RODIČE

TÉMĚŘ DENNĚ JSOU ZVEŘEJNOVANÉ FOTOGRAFIE NA:

http://tabor2010.rajce.idnes.cz

NEBO NA FB 
https://www.facebook.com/hasicskytabormorava?ref=bookmarks

NEBO NA FB 

https://www.facebook.com/marcela.vystrcilova

POZN.: na těchto adresách si můžete rovněž prohlédnout  foto

z minulých táborů

STRAVA, DOPRAVA 

• DOPRAVA – VLASTNÍ NEBO PŘES SVÁ SDH

• POJIŠTĚNÍ DĚTÍ V CENĚ TÁBORA

• STRAVA – 5 X DENNĚ, PITNÝ REŽIM

• CENY, ODMĚNY, DÁREK NA PAMÁTKU

• NÁSTUP NEDĚLE 10.7. OD 14 – 16 HODIN

• ODJEZD STŘEDA 20.7. OD 14 – 16 HODIN

CENA – PLATBA – SLEVA 

• CENA ZA JEDNO DÍTĚ 3.900,-

• CENA ZA DVA SOUROZENCE CELKEM 7.600,-

(sleva na dítě 100,-, tj. celkem sleva 200,-)

• CENA ZA TŘI SOUROZENCE CELKEM 11.400,-

(sleva na dítě 100,-, tj. celkem sleva 300,-)

PO DOHODĚ JE MOŽNO VYSTAVIT FAKTURU 
ZAMĚSTNAVATELI ČI PRO ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNU, 
NUTNO ZAČÍT ŘEŠIT NA ZAČÁTKU ROKU 2016 !

PLATBA - jak získat další slevu
• Při zaplacení celé částky tábora najednou do 29. února 2016

tak získáte jednorázovou slevu z platby ve výši 100,-

• Platby zasílat na účet tábora  1280509067/3030

• VS = rodné číslo dítěte, do poznámky uvádějte příjmení a jméno  
dítěte

• CENA ZA JEDNO DÍTĚ 3.900,-/celková platba 3.800,-
(sleva celkem 100,-)

• CENA ZA DVĚ DĚTI CELKEM 7.600,-/celková platba 7.500,-
(sleva celkem 300,-)

• CENA ZA TŘI DĚTI CELKEM 11.400,-/celková platba 11.300,-
(sleva celkem 400,-)

PLATBA - PO ČÁSTECH
• Platby zasílat na účet tábora  1280509067/3030

• VS = rodné číslo dítěte, do poznámky uvádějte příjmení a jméno  
dítěte

• 1. část – zálohu   - uhradit do 29. 2. 2016
• 2. část – doplatek - uhradit do 30. 4. 2016

• CENA ZA JEDNO DÍTĚ 3.900,-/ záloha 2000,-/doplatek 1900,-

• CENA ZA DVĚ DĚTI CELKEM 7.600,-/záloha 4000,-/doplatek 3600,-

• CENA ZA TŘI DĚTI CELKEM 11.400,-/záloha 6000,-/doplatek 5400,-

STORNO POPLATKY

• V PŘÍPADĚ ODHLÁŠENÍ DÍTĚTE ZE ZDRAVOTNÍCH DŮVODŮ
PŘED ZAČÁTKEM TÁBORA BUDE VRÁCEN CELÝ ZAPLACENÝ 
POPLATEK (NUTNO DOLOŽIT LÉKAŘSKÉ POTVRZENÍ)

• V PŘÍPADĚ ODHLÁŠENÍ DÍTĚTE Z JINÝCH NEŽ ZDRAVOTNÍCH 
DŮVODŮ PŘED ZAČÁTKEM TÁBORA BUDE VRÁCENA CELÁ 
ZAPLACENÁ ČÁST PONÍŽENÁ O 500,- Kč

(TECHNICKO ORGANIZAČNÍ NÁKLAD TÁBORA)



27.10.2015

4

DOKUMENTACE

• ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA – zájemcům bude zaslána 
mailem, vzhledem k omezené kapacitě tábora 
doporučuji co nejdříve  vyplnit, odeslat mailem či 
poštou, platbu provést dle pokynů do konce 
února 2016 ☺

• SEZNAM VĚCÍ A DALŠÍ PODROBNOSTI K TÁBORU, 
POTVRZENÍ OD LÉKAŘE - bude odesláno mailem 
zájemcům do konce 5/2016

KONTAKTY 

HLAVNÍ VEDOUCÍ TÁBORA 
(vydáno osvědčení MŠMT ČR č. 13197/51-2003/31/003)

Mgr. MARCELA VYSTRČILOVÁ (SDH DUB NAD MORAVOU)
Bezejmená 140
783 75 Dub nad Moravou

MOBIL: 724 983 780
E-MAIL: vystrcilova.marcela@seznam.cz
IČO: 60947373

ZDRAVOTNICE: LENKA TRNKOVÁ (SDH NÁMĚŠŤ)

XV. HASIČSKÝ TÁBOR NEJEN PRO HASIČE

Těšíme se na Vás!


